

Erhalten Sie kostenlose 3M™ Speedglas™ Produkte, wenn Sie Ihre vorhandene Schweißerschutzausrüstung aufrüsten

Sie möchten Ihre 3M Speedglas Produkte aufrüsten oder denken über eine Neuanschaffung nach, dann gibt es keinen besseren Zeitpunkt als jetzt. Nutzen Sie das Angebot erhalten Sie die neuesten Funktionen und Vorteile.

Wenn Sie fünf 3M™ Speedglas™ Schweißmasken kaufen, erhalten Sie eine kostenlos.\*

<sup>\*</sup>Es gelten die Teilnahmebedingungen. Siehe Rückseite für weitere Details.

# Wie Sie Ihre kostenlosen 3M™ Speedglas™ Schweißmasken anfordern können



#### 1. Kontaktaufnahme

Wenden Sie sich an Ihren 3M Außendienstmitarbeiter / Speedglas Spezialisten, entweder direkt oder über Ihren 3M Händler, um den Aktionsprozess für dieses Sonderangebot zu bestätigen.

### 2. Bestellung aufgeben



Bestellen Sie Produkte aus der unten stehenden Liste über Ihren 3M Händler. Die Mindestbestellmenge beträgt fünf 3M™ Speedglas™ Schweißmasken pro 3M SAP ID. Sobald Sie Ihre Bestellung aufgegeben haben, teilen Sie Ihrem 3M Außendienstmitarbeiter / Speedglas Spezialisten bitte Ihre Rechnungsnummer und das Rechnungsdatum mit.



### 3. Viel Erfolg mit Ihrer neuen Ausrüstung

Ihr 3M Außendienstmitarbeiter / Speedglas Spezialist veranlasst die kostenlose Lieferung der 3M™ Speedglas™ Schweißmaske der bestellten 3M SAP ID direkt zu Ihrem Standort oder optional zu Ihrem 3M Händler, der Ihnen die Ware dann aushändigt. Sollten Sie weitere Hilfe benötigen, ist 3M für Sie da.

| 3M Artikelnummer & Produktbeschreibung                                                                                     | 3M SAP ID  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 617820 3M™ Speedglas™ Schweißmaske mit Schweißfilter G5-01TW und 3M™ Adflo™                                                | 7100256131 |
| 617830 3M™ Speedglas™ Schweißmaske mit Schweißfilter mit variablem Farbfilter<br>G5-01VC und 3M™ Adflo™                    | 7100257943 |
| 617829 3M™ Speedglas™ Schweißmaske G5-01 mit 3M™ Adflo™ Atemschutzgebläse-<br>Schweißfilter G5-01TW, Starter-Paket         | 7100258327 |
| 617839 3M™ Speedglas™ Schweißmaske G5-01 mit 3M™ Adflo™ Atemschutzgebläse-<br>Schweißfilter G5-01VC, Starter-Paket         | 7100258328 |
| 621120 3M™ Speedglas™ Schweißmaske G5-02, mit gebogenem Schweißfilter, Kopfband,<br>Reinigungstuch und Aufbewahrungstasche | 7100205306 |
| 501826 3M™ Speedglas™ Schweißmaske 9100 mit Seitenfenstern und Filterkit 9100XXi                                           | 7100166722 |
| 611130 3M™ Speedglas™ Schweißmaske G5-01 VC mit Schweißfilter                                                              | 7100257812 |
| 611120 3M™ Speedglas™ Schweißmaske G5-01TW mit Schweißfilter                                                               | 7100257944 |

## Teilnahmebedingungen:

- Mit diesem Angebot erhalten Sie beim Kauf von fünf 3M Speedglas Schweißmasken einer 3M SAP ID, den selben Artikel einmal kostenlos. Die Mindestbestellmenge beträgt fünf Schweißmasken.
- Dieses Angebot gilt für Unternehmen in Europa, dem Nahen Osten und Afrika, die bei ihren industriellen/beruflichen T\u00e4tigkeiten Pers\u00f6nliche Schutzausr\u00fcstungen verwenden und eines der folgenden Kriterien erf\u00fcllen:
- Neuer Endanwender von 3M™ Speedglas™ Schweißmasken
- Bestehender Endanwender des 3M™ Speedglas™ Schweißerschutzes, der auf ein h\u00f6herwertiges 3M System aufr\u00fcstet (Beispiel: Aufr\u00fcstung von einem Schwei\u00dferschutzsystem ohne Gebl\u00e4se auf ein Schwei\u00dferschutz mit Gebl\u00e4seeinheit)
- Endanwender, die von einer anderen Schweißerschutzlösung auf das 3M™ Speedglas™ Schweißerschutzsystem mit Gebläseeinheit umsteigen
- Die Antragsteller müssen den Namen ihres offiziellen 3M Händlers, die Rechnungsnummer und das Rechnungsdatum als Kaufnachweis angeben. 3M behält sich das Recht vor, diesen Kauf bei dem jeweiligen Händler zu überprüfen, um sicherzustellen, dass die Bedingungen dieser Aktion erfüllt wurden. Das teilnehmende Unternehmen sollte 3M keine Informationen über den Wiederverkaufspreis zur Verfügung stellen. Es liegt in der alleinigen Verantwortung des Antragstellers, sich zu vergewissern, dass er über alle Berechtigungen verfügt, wie zum Beispiel von seinem Unternehmen, die für die Beantragung des Angebots erforderlich sind.
- Diese Verkaufsförderung gilt vom 1. April 2023 bis zum 31. Dezember 2023, sofern von 3M nicht anders mitgeteilt.
- Händler, Einzelhändler oder andere Unternehmen, die PSA verkaufen, sind von dieser Aktion ausgeschlossen.
- Die Aktionsprodukte dürfen nicht weiterverkauft oder im Rahmen einer kommerziellen Aktivität verschenkt werden.
- Pro entsprechender Produktbestellung kann nur ein Aktionsangebot genutzt werden und dieses Angebot kann nicht in Verbindung mit einem anderen 3M Angebot genutzt werden.
- Die Produkte in dieser Aktion werden vorbehaltlich ihrer Verfügbarkeit angeboten.
- Kostenlose Produkte werden innerhalb von 60 Tagen nach Bestätigung dieses Angebots direkt von 3M an einen einzigen (Geschäfts-)Standort der Wahl des Endkunden geliefert, vorbehaltlich der Produktverfügbarkeit.
- 3M behält sich das Recht vor, diese Aktion jederzeit und ohne Vorankündigung einzustellen oder zu ändern.
- 3M haftet nicht für finanzielle Verluste oder Folgeschäden, die sich aus der Änderung oder Rücknahme dieses Aktionsangebots ergeben.
- Die endgültige Entscheidung über die Angemessenheit eines Atemschutzes liegt beim Endanwender und sollte auf der Grundlage einer Risikobewertung gemäß den örtlichen Gesetzen und Vorschriften getroffen werden.
- Diese Werbeaktion soll den Kauf von 3M Produkten nicht unangemessen beeinflussen



3M Österreich GmbH Personal Safety Division -Arbeitsschutz Kranichbergasse 4 1120 Wien Tel.: +43 1417 00 52 arbeitsschutz-at@mmm.com www.3maustria.at/arbeitsschutz 3M (Schweiz) GmbH Personal Safety Division -Arbeitsschutz Eggstrasse 91 8803 Rüschlikon Tel: +41 4350 896 58 3M.PAS.ch@mmm.com arbeitsschutz-ch@mmm.com www.3mschweiz.ch/arbeitsschutz

